
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/175/2017 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym 

do publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Grębocice 

Na podstawie art. 20c ust. 4 i 6 oraz art. 20zf ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/31/2015 Rady Gminy Grębocice z  21 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia kryteriów 

wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę 

Grębocice (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2015 r. poz. 1875), wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym  

do publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Grębocice: 

Lp. 
Kryterium 

Punktacj

a 

1. Dziecko samotnego rodzica, który pracuje, studiuje w trybie dziennym lub prowadzi 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą 
100 

2. Dziecko samotnego rodzica, którego dziecko będzie korzystało z pełnej oferty przedszkola 

(powyżej podstawy programowej wraz z wyżywieniem) 
80 

3. Dziecko samotnego rodzica, który jest bezrobotny 60 

4. Dziecko, którego oboje rodzice/prawni opiekunowie pracują lub studiują w trybie 

dziennym lub prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą 
40 

5. Dziecko samotnego rodzica oraz dziecko wychowywane przez obojga rodziców, którzy 

mieszkają na terenie gminy Grębocice 
20 

".        

§ 2. Uchwała wchodzie w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.    

Przewodniczący Rady Gminy: 

T. Kuzara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 585


		2017-02-07T12:51:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




